様式第6号（第8条関係）

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

宇美町長　　　　　　　印

宇美町放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金
[bookmark: _GoBack]に係る額の確定通知書

年　　月　　日付けで交付決定をした宇美町放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金について、　　　　年　　月　　日付けの実績報告を審査した結果、補助金の交付決定内容に適合すると認められので、宇美町放課後児童クラブ新型コロナウイルス感染症対策補助金交付要綱第8条の規定により、交付すべき補助金の額を　　　　　　　円に確定しましたので通知します。